

Položkový rozpočet víceprací

Stavba: **Centrum Áčko Valašské Meziříčí - rekonstrukce vedlejšího objektu pro odlehčovací službu**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90

IČO: 70891320

DIČ: CZ70891320

Zhotovitel: **REDAL AKTIV CZ s.r.o.**

IČO: **03331903**

Zábrani 589

DIČ: **CZ03331903**

76361 Napajedla

Rozpis ceny			Celkem
Bourací práce			313 327,91
Úpravy povrchů			50 884,50
Oprava omítek vnitřních v 1. NP a 1. PP			321 304,24
Výtahová šachta			167 741,75
Odvoz zeminy vzniklé z výkopu kanalizace, retenční nádrže, jímací studny a uložení potrubí do pískového lože			87 696,77
Stropní a střešní konstrukce			167 498,10
Svislé a kompletní konstrukce nový stav			106 415,00
Celkem			1 214 868,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		1 214 868,27 CZK
Snížená DPH	12 %		145 784,19 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			1 214 868,27 CZK
Cena celkem s DPH			1 360 652,46 CZK

v _____ dne _____



Položkový rozpočet víceprací

S:	Centrum Áčko Valašské Meziříčí - rekonstrukce vedlejšího objektu pro odlehčovací službu
O:	
R:	02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Bourací práce				313 327,91
1.		Bourání betonové podlahy tl. 10 cm: 1.NP místnost č. 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 117: 4,2+10,35+7,71+4,7+0,8+3,9+16+19,6+10,6+10,6+19,7+16,1 m2	m2	124,25000	350,00	43 487,50
65	170101	Poplatek za uložení suti - beton	t	22,30000	2 000,00	44 600,00
73	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	40,93000	450,00	18 418,50
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další km	t	167,67000	15,00	2 515,05
75.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	40,93000	85,00	3 479,05
2.		Bourání podlahy cihelné 2. NP na MVC tl 10 cm (1500 kg/m3)	m2	142,67000	250,00	35 667,50
66	979990105R00	Poplatek za uložení suti , cihelné výrobky skupina 170102	t	18,63000	1 600,00	29 808,00
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2. NP a 1. PP	t	18,63000	374,37	6 974,51
3		Vystěhování objektu 5 dní x 6 pracovníků = 300 hod	h	300,00000	350,00	105 000,00
71	979990162R00	Poplatek za uložení na skládce odpadu stavebního směsného	t	15,00000	1 000,00	15 000,00
73	979081111R00	Odvoz na skládku do 1 km	t	15,00000	429,64	6 444,60
74		Příplatek k odvozu za další 1 km	t	135,00000	14,32	1 933,20
Díl:	2	Úpravy povrchů				50 884,50
25		Osazení ocel válcovaného nosníku I č. 14 - 2 kusy navíc	t	0,06800	59 000,00	4 012,00
4		Osazení ocel válcovaného nosníku I č. 10 - dveřní otvory a vnitřní nosné příčky 10 ks	t	0,26000	59 000,00	15 340,00
19		Zazdívka otvorů oken v 1. PP částečně. zdivo z tvárnice porobeton tl. 300 mm	m2	1,28000	2 600,00	3 328,00
5		Dozdívka děr a otvorů + vyrovnávací omítka tl. 4-8 cm na venkovních základových stěnách (vyrovnání před započítáním sanačních prací)	m2	96,00000	150,00	14 400,00
6		Osazení ocel válcovaného nosníku I č. 10 - dveřní otvor 1. PP	t	0,02600	59 000,00	1 534,00
7		Podkopání základů u výtahové šachty po sekcích do úrovně dna výtahové šachty	m3	1,26500	2 800,00	3 542,00

8		Podbetonování základů objektu u výtahové šachty do úrovně dna výtahové šachty po sekcích	m3	1,26500	6 900,00	8 728,50
Díl:	3	Oprava omítek vnitřních v 1. NP a 1. PP				321 304,24
9		Otlučení (otlučení) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn nad 10%	m2	61,00000	110,00	6 710,00
10		Otlučení (otlučení) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu nad 10% 1. PP	m2	9,80000	150,00	1 470,00
49		Oprava vnitřních omítek jádrových stěny a strop	m2	106,00000	350,00	37 100,00
11		oškrábání vrstev malby na stěnách 1. NP a 1. PP a strop 1. PP	m2	529,79700	85,00	45 032,75
12		Penetrace omítek na stěnách 1. NP a 1. PP a strop 1. PP	m2	529,79700	46,00	24 370,66
29.		Cementová stěrka s výztužnou tkaninou stěny 1. NP a 1. PP a strop 1. PP	m2	529,79700	210,00	111 257,37
30.		Jemná omítka stěny 1. NP a 1. PP a astrop 1. PP	m2	529,79700	180,00	95 363,46
Díl:	4	Výťahová šachta				167 741,75
28	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm, výtahová šachta - ochranná přízdívka	m2	5,50000	2 300,00	12 650,00
13		Asfaltová penetrace podkladu včetně laku	m2	29,50000	115,00	3 392,50
14		D+M asfaltového hydroizolačního pásu	m2	32,45000	325,00	10 546,25
28	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm, zdění vysekané stěny tl. 150 mm	m2	12,50000	2 300,00	28 750,00
15		D+M vložení dilatace mezi stěny výtahové šachty a objektu	m2	20,32000	150,00	3 048,00
39	417320040RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30	bm	45,50000	850,00	38 675,00
16		Oprava vnější omítky , západní strana, omítka jádrová v rozsahu 10-40%, složitost IV.	m2	62,00000	250,00	15 500,00
17		Oprava vnější omítky , západní strana, omítka jemná, v rozsahu 100%, složitost IV.	m2	62,00000	890,00	55 180,00
Díl:	5	Odvoz zeminy vzniklé z výkopu kanalizace, retenční nádrže, jímací studny a uložení potrubí do pískového lože				87 696,77
18		Vodorovné přemístění výkopku	m3	24,00000	600,00	14 400,00
19		Nakládání výkopku	m3	24,00000	420,00	10 080,00
20		Uložení sypaniny	m3	24,00000	200,00	4 800,00
21		Poplatek za skládku horniny 1.-4.	m3	24,00000	1 700,00	40 800,00
73	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km /1m3= 1,3 tuny)	t	31,20000	429,64	13 404,77
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (x 9 km)	t	280,80000	15,00	4 212,00
Díl:	6	Stropní a střešní konstrukce				167 498,10
22		Demontáž záklopu stropu ve 2. NP	m2	120,85000	195,00	23 565,75
23		Úprava horní hrany stropních trámů do stejné úrovně	m2	120,85000	250,00	30 212,50
24		Chemická ochrana stropních trámů proti houbám a dřevokaznému hmyzu	m2	120,85000	54,00	6 525,90
25		Dřevovláknité desky (OSB) tl. 25 mm P+D (záklp stropu mezi 1. NP) + 10%	m2	132,93500	340,00	45 197,90
26		Likvidace dřevěného odpadu	m2	120,85000	63,00	7 613,55
27		Montáž dřevovláknitých desk (OSB) tl. 25 mm P+D (základ stropu nad 1. NP)	m2	120,85000	450,00	54 382,50
Díl:	6	Svislé a kompletní konstrukce nový stav				106 415,00
13	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16	t	0,22900	59 000,00	13 511,00
14	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 240	t	0,41200	59 000,00	24 308,00

13	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,04400	59 000,00	2 596,00
28		Vysekání drážek pro U č. 240 a kotvení do stěn	m	6,00000	500,00	3 000,00
29		Úprava a dozdění podstřešní římsy na výšku 25 cm z tvárnic včetně omítky a modelování štukových prvků	m	35,00000	1 800,00	63 000,00